1

2023 年 5 月

お客様 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

重度障害者用意思伝達装置「伝の心」セミナーのご案内

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱い「伝の心」をより多くの方々に知って頂きたいという思いから、セミナーを企画させて頂

きました。「伝の心」とはどんなもの？から基本的な機能のご説明、弊社から提供するサービス内容など

ご説明いたします。

WEB でのオンラインセミナーとなります。ぜひご参加ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 日程  第１，２回ともに内容は同じです

第 1 回 2023 年 6 月 6 日(火) 17:00～18:00   ＊申し込み締め切り：6 月 6 日（火）12：00

第 2 回 2022 年 6 月 15 日(木) 17:00～18:00   ＊申し込み締め切り：6 月 15 日（木）12：00

２． 参加費、対象者

セミナー参加費は無料です。お客様の WEB 環境によって、WEB 回線利用料がかかります。

対象者 意思伝達装置「伝の心」について、ユーザーの支援にかかわる方、給付事業などにかかわる行政の方、

販売供給にかかわる方。

３． 内容

講師：日立ケーイーシステムズ 廣瀬様

１）意思伝達装置「伝の心」ご説明・・・・・・・・・・・・・(40 分）

①伝の心とは？ 開発の背景などご紹介

   ②伝の心でできること 機能のご紹介

   ③伝の心 よくあるご質問

    パシフィックサプライ

２）パシフィックサプライで提供するサービス・・・・・・・・(10 分）

３）質疑応答・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・(10 分）

(最大)計 60 分

４． お申込

ZOOM ウェビナーでの開催でございます。

①下記 URL もしくは QR コードにて接続→メールアドレスなど登録にてお申込

②登録したアドレスへ、@zoom.us よりメールが届きます。そのメールにセミナーの入室 URL などがあります。

@zoom.us からのメールの受信ができるように設定をお願い致します。

(裏面に続く)

2

第 1 回 6 月 6 日(火) 17:00～18:00

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_KE2fi0iORt-wr0ZZ4amb0g

第 2 回 6 月 15 日(木) 17:00～18:00   ※第 1 回と内容は同じです。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_eQu65CPkR3mCE0q9SOcwpA

５． ご注意点
・当日視聴されるデバイスで受信できるメールアドレスをご登録ください。

＜no-reply＠zoom.us＞ のメールを受信できないとセミナーに参加できません。

お申込みをするデバイスの設定にご注意ください。

 （特にケータイメールアドレスの方は、受信できない場合もあるようですので、ご注意ください）

＊1 社あたりの申込み人数に制限はございませんが、接続先が異なる場合はそれぞれでお申込みください

(例：①本社②支店③外出先のスマホ、から各々参加したい →①②③全てでお申込みが必要です)。

＊PC 以外のタブレットをご利用の場合は予め ZOOM アプリをダウンロードしておいてください。

＊回線利用料はお客様にてご負担ください（Wi－Fi 環境を推奨します）。

＊ZOOM 接続に不安の方は早めにご相談ください。個別で通信テストを行うなどの対応をさせて頂きます。

＊本セミナーに関する問い合わせは、戸室(tomuro@p-supply.co.jp)までお願いいたします。

以上